生協組合員 各位

  独創的な具材をサンドした、新感覚のコッペパンを店頭販売することになりましたので、

お知らせいたします。

コッペパン専門店 月刊
げっかん

 アベチアキです。

相模原の有名ベーカリーで修業を積んだオーナーが、昨年中央区千代田にオープンした

常識を打ち破る新感覚のコッペパン専門店です。

ラーメンとピリ辛の自家製味噌をあわせた具材をコッペパンにサンドした「ピリ辛タン

タンメン」や、「チキン南蛮」など食べごたえたっぷりのお惣菜パンや、「ラムレーズン」・

「チョコミント」といったスイーツ系パンを取り揃え皆様のお越しをお待ちしております。

実施日：

      9月 26日（水）  11：30～13：30

 オープニング記念として４００円以上お買い上げ

のお客様に「ラスク」をプレゼントいたします。

実施場所： 生協売店店頭

販売商品一例：

 ピリ辛タンタンメン  390円

 チキン南蛮 390円

 ラムレーズン  220円

 チョコミント 240円 その他１０種類ほど販売します！！

    （商品は豊富にご用意させていただきますが、売り切れの際にはご容ください。）

組合員証をご提示ください。

イメージ画像

生協キャラクター

「ウルミン」

４００円以上お買い上

げで手作り「ラスク」

をプレゼント！！

いろいろ食べてみたい方のために、

ハーフサイズもご用意しております！！

New!!